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3M™ E?A?Rcaps™ Sangalliset korvatulpat,
EC-01-000

Vaimentaa melua jopa 23 dB
Yksi markkinoiden kevyimmistä sangallisista kuulonsuojaimista
Joustava ja kestävä sanka, joka voidaan pestä ja käyttää uudelleen useita kertoja
Pehmeästä vaahtomuovista valmistetut korvakäytävään asetettavat korvatulpat
Ihanteellinen ajoittaiseen käyttöön, koska sankaa voidaan helposti säilyttää kaulan ympärillä,
kun korvatulppia ei käytetä
3M™ E?A?RCaps™ -vaihtotulpat myydään erikseen
Yhteensopiva molempien korvien 3M™ E?A?Rfit™ -testausjärjestelmän kanssa

Tuotekoodi 509658

Valmistajan tuotekoodi 027030

EAN 04046719348138

Tuotemerkki 3M

Paino (kg) 0.0190

Hinta 8,00 €

Sangalliset 3M™ E?A?Rcaps™ -kuulonsuojaimet on varustettu korvakäytävän suulle asettuvilla
korvatulpilla, jotka vaimentavat haitallista melutasoa jopa 23 dB.
Kun kuulonsuojaimien keveys on olennaista, hanki markkinoiden kevyimpiin kuulonsuojaimiin
kuuluvat sangalliset 3M™ E?A?Rcaps™ -korvatulpat. Niissä on mukavat vaahtomuovitulpat ja
joustava sanka. Pehmeästä ja sileästä polyuretaanista valmistetun korvatulpan pyöristetty
kärki tiivistää korvakäytävän tehokkaasti. EN 352 ?standardin mukaan testattu ja CE-sertifioitu
korvatulppa vaimentaa melua jopa 23 dB. Korvatulppia ei tarvitse rullata, mikä parantaa
hygieenisyyttä ja tekee tulpista erityisesti likaisiin ympäristöihin sopivat. Sangasta välittyy
erittäin vähän hankausääntä, eikä suojaimen käyttöä vältellä tämän vuoksi. Niitä voidaan
säilyttää helposti kaulan ympärillä, kun ne eivät ole käytössä, joten ne soveltuvat liikkumiseen
melutasoltaan vaihtelevassa ympäristössä. Nämä kertakäyttöiset korvatulpat ovat suosittuja
esimerkiksi tehdasvierailukäytössä, ja pestävän ja uudelleenkäytettävän sangan 3M™
E?A?RCaps™ ?vaihtotulpat voidaan ostaa ja vaihtaa erikseen. Kuulonsuojaimet voidaan
vaihtaa kokonaan tai vaihtaa niistä ainoastaan korvatulpat ja säilyttää sankaosa.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

